

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอยะหริ่ง จังหวัดลำปาง
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างเสาชิงช้า สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม
ปริมาณงาน	ดำเนินการก่อสร้างเสาชิงช้า ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 12.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง
แบบเลขที่	19
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 2 แผ่น

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเสาชิงช้าสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม	84,046.96	1.3091	110,025.88	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินประกันจำนองล่วงหน้า 0% เงินประกันหักผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 110,025.88 บาท

คิดเป็นราคากลาง 110,025.88

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นยี่สิบห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์

ลงชื่อ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ ลงชื่อ

(นางสาวเบญญาภา นันท์ไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

คณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างเสาธง สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
ปริมาณงาน	ดำเนินการก่อสร้างเสาธง ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 12.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
1. นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
2. นางสาวเบญญาภา นันทิไชย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คณะกรรมการ
3. นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	คณะกรรมการ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ก่อสร้างเสาธงสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม								
1	งานดินขุด	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	เหมา
2	งานทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม	280.37	280.37	104.00	104.00	384.37	
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.06	ลบ.ม	1,738.32	104.29	426.00	25.56	129.85	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ksc 240	1.20	ลบ.ม	1,850.47	2,220.56	327.00	392.40	2,612.96	
5	เหล็ก RB (SR 24) ขนาด 9 มม. น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น	0.00499	ตัน	19,646.55	98.03	4,400.00	21.95	119.98	
6	งานก่ออิฐฉาบปูน	5.10	ตร.ม.	318.97	1,626.74	94.00	479.40	2,106.14	
	รวม				4,329.99		3,523.31	7,853.30	

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการฯ
(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างเสาดง สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
ปริมาณงาน	ดำเนินการก่อสร้างเสาดง ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 12.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
1. นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
2. นางสาวเบญญาภา นันทไชย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คณะกรรมการ
3. นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	คณะกรรมการ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	งานฉาบปูน	5.10	ตร.ม.	75.40	384.54	87.00	443.70	828.24	
8	งานหินอ่อน	11.27	ตร.ม.	3,272.62	36,882.42	302.00	3,403.54	40,285.96	
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4" น้ำหนัก 75.00 กก/ท่อน	271.25	กก.	36.13	9,800.26	10.00	2,712.50	12,512.76	
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3" น้ำหนัก 51.24 กก/ท่อน	34.16	กก.	34.28	1,171.00	10.00	341.60	1,512.60	
11	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2" น้ำหนัก 30.60 กก/ท่อน	15.30	กก.	36.65	560.74	10.00	153.00	713.74	
12	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 หุน น้ำหนัก 8.58 กก/ท่อน	1.43	กก.	35.94	51.39	10.00	14.30	65.69	
13	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 6 หุน น้ำหนัก 11.28 กก/ท่อน	3.76	กก.	33.14	124.60	10.00	37.60	162.20	
14	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 1 นิ้ว น้ำหนัก 14.57 กก/ท่อน	2.37	กก.	35.27	83.58	10.00	23.70	107.28	
	รวม							56,188.47	

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการฯ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการ

(นางสาวเบญญาภา นันทไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  คณะกรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างเสาธง สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม
ปริมาณงาน	ดำเนินการก่อสร้างเสาธง ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร สูง 12.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

1. นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
2. นางสาวเบญญาภา นันทิไชย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คณะกรรมการ
3. นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	คณะกรรมการ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
15	หัวเสาธงอลูมิเนียมแบบเกลียว ๑ 4 "	9.00	ตัว	373.83	3,364.47	112.15	1,009.35	4,373.82	ค่าแรง 30 %
16	หัวเสาธงอลูมิเนียมแบบเกลียว ๑ 2 "	1.00	ตัว	168.22	168.22	50.47	50.47	218.69	
17	หัวเสาธงอลูมิเนียมแบบเกลียว ๑ 6 หุน	6.00	ตัว	112.14	672.84	33.64	201.84	874.68	
18	หัวเสาธงอลูมิเนียมแบบเกลียว ๑ 4 หุน	8.00	ตัว	84.11	672.88	25.23	201.84	874.72	
19	งาน ขั้วลวด 4 " ลด 3"	1.00	ตัว	420.56	420.56	126.17	126.17	546.73	
20	งาน ขั้วลวด 3 " ลด 2"	1.00	ตัว	261.68	261.68	78.50	78.50	340.18	
21	งานรอก สแตนเลส รอกเดี่ยว	1.00	ตัว	420.56	420.56	126.17	126.17	546.73	
22	งานเชือกโยยักษ์	50.00	เมตร	7.00	350.00	2.10	105.00	455.00	
	รวม							8,230.55	

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการฯ
(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

